
令和 2年 1月吉日 

 

貴院 各位 
中日本メディカルリンク株式会社 

 

内視鏡機器取扱い勉強会のご案内 

 

拝啓 

新春の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、地域全体での知識・技術の向上を目的として、勉強会を開催する運びとなりまし

た。機器の取扱いや故障予防・洗浄消毒などの勉強会を行います。日頃の問題点、疑問点の解消に

役立てていただける忌憚なき意見交換の場としていただければと存じます。 

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、何卒ご参会下さ

いますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時    令和 2 年 2月 8日 土曜日 

受付 14:00 ～ 

開始 14:30  ～ 17:00 

 

場  所    伊那中央病院 

        メディカルシミュレーションセンター 

伊那市小四郎久保 1313番地 1 ℡: 0265-72-3121 

https://www.inahp.jp/ 

 

内  容    ① 座学 

② ハンズオン 

 （洗浄消毒関連、トラブルシュート、故障予防 等） 

 

 

 ご出欠につきましては、1月 31日(金)迄に別紙 FAXにてご返信いただきますようお願い申し上げ

ます。 

以上 

 

 



 

 

※どちらかを○で囲みＦＡＸにてご返信をお願いいたします。※ 

 

 

内視鏡機器取扱い勉強会 出欠確認   

 

ご出席      ご欠席 

 

 
 

 

 

貴院名                                

御役職                                

御芳名
ふ り が な

                                

 

 

 

中日本メディカルリンク株式会社 MRM課   百瀬 伸行 宛 

 FAX:0263-71-3033  


